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ACADEMIA NACIONAL DE 
SEGURIDAD PÚBLICA 

ANSP 

LUGAR Y 
FECHA: 

GOBIERNO DE EL SALVADOR 

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES 
INSTITUCIONAL (UACI) 

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

SANTA TECLA, 29 DE MAYO DE 2013 

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE 

CANTIDAD 

SURTIELECTRIC ENERGIA S.A. DE C.V. 

UNIDAD DE 
MEDIDA DESCRIPCIÓN 

ELECTRICOS 

REQUISICIÓN DE BIENES O 
SERVICIOS No. 

12294 

No. Orden: 221-2-2013 

NIT 

06141209061010 

PRECIO 
UNITARIO 

VALOR TOTAL 

( ) . 
1 Unidad CAJA TERMICA 24CIRC TLM2412CCU GE B3.67, 

MARCA GENERAL ELECTRIC $56,00 $56,00 

~ ) 

75 

12 

25 

20 

150 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

CONECTOR COMPRESION YP26AU2 #1/0 BURNDY 
C25.05 
CONECTOR COMPRESION YP28U26 # 3/0 BURNDY 
C25.03, 
BOMBILLO MERCURIO 175W H39KC ED-28 (PHI), 
MARCA PHILLIPS 
PREFORMADA PLP WP # 2, DG-2514 B1 .43, 

Unidad TRANSFORMADOR ELECTRONICO ADVANCE 2X32W 
120--277V ARMAR 

TOTAL ................................. .. 

SON: DOS MIL DOSCIENTOS SEIS 85/100 US.-
OBSERVACIÓN: Crédito 60 días, entrega 20 días hábiles, 

$1,50 

$3,80 

$4,25 

$2,45 

$12,25 

LUGAR DE ENTREGA: DEPARTAMENTO DE ALMACENES-ANSP SAN LUIS TALPA 

Suministrante 

$112,50 

$45,60 

$106,25 

$49,00 

$1.837,50 

$2.206,85 

Pá(Jimn-:6URTIELECTRIC ENERGIA,MATERIAL ELECTRIC0,2013 


